

Brix Smedeforretning ApS

Holmbladsvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 62 48 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Morten Brix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brix Smedeforretning ApS Holmbladsvej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 62 48 13
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Brix
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Aakerholm Brix ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.153.095 mod 3.750.111 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.200 mod 375.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.153.095	3.750.111
1 Personaleomkostninger	-2.836.186	-3.084.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-158.659	-133.231
Driftsresultat	158.250	532.193
Andre finansielle indtægter	-186	4.657
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.646	-59.754
Resultat før skat	112.418	477.096
Skat af årets resultat	-22.218	-101.852
Ordinært resultat efter skat	90.200	375.244
Årets resultat	90.200	375.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.200	375.244
Disponeret i alt	90.200	375.244

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	392.857	471.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>392.857</u>	<u>471.429</u>
Grunde og bygninger	933.282	933.282
Produktionsanlæg og maskiner	189.374	295.516
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.136	66.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.175.792</u>	<u>1.295.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.568.649</u>	<u>1.767.094</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	834.385	952.993
Tilgodehavende ej faktureret arbejde	100.000	85.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.157	0
Andre tilgodehavender	204.963	-77.490
Tilgodehavender i alt	<u>1.187.505</u>	<u>960.503</u>
Likvide beholdninger	832.514	674.614
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.070.019</u>	<u>1.685.117</u>
Aktiver i alt	<u>3.638.668</u>	<u>3.452.211</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	582.252	492.052
Egenkapital i alt	682.252	592.052
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.677	101.815
Hensatte forpligtelser i alt	86.677	101.815
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	356.128
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	356.128
Kortfristet del af langfristet gæld	0	102.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.755	147.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.327.500	1.301.401
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.356	107.338
Anden gæld	1.235.128	744.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.869.739	2.402.216
Gældsforpligtelser i alt	2.869.739	2.758.344
Passiver i alt	3.638.668	3.452.211

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.244	375.244
Overkurs ved emission overført til frie reserver	0	116.808	116.808
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	492.052	592.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.200	90.200
	100.000	582.252	682.252

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.362.090	2.712.050
Pensioner	371.077	312.477
Andre omkostninger til social sikring	36.397	31.770
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>66.622</u>	<u>28.390</u>
	<u>2.836.186</u>	<u>3.084.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.646</u>	<u>59.754</u>
	<u>45.646</u>	<u>59.754</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Virksomheden har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 300.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aakerholm Brix ApS, CVR-nr. 40997598 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i årsrapporten for Aakerholm Brix ApS, CVR-nr. 40997598.
